国家知识产权培训（吉林）基地

关于开展2018年吉林省
知识产权宣传周活动的通知

为加强知识产权宣传普及，提升全社会知识产权意识，结合我省大学生实际需要，省科技厅（省知识产权局）、省工商局、省公安厅、省法院决定在全省组织开展2018年知识产权宣传周系列活动，现将有关事项通知如下：
一、活动组织
本次培训由吉林省科技厅主办，国家知识产权培训（吉林）基地承办，吉林大学法学院、吉林省法学会知识产权法研究会协办。
二、	活动内容
宣传知识产权系统认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神；宣传改革开放四十年来，我国知识产权事业发展壮大的不平凡历程和取得的成就，各地知识产权工作取得的进展和成绩；宣传党中央、国务院和我省有关知识产权的重大决策部署；宣传我国在提升知识产权质量和运用效益方面出台的政策和举措，挖掘报道在强化知识产权创造、保护、运用等方面的典型事例；宣传知识产权法律法规和基本知识，宣传知识产权立法进程的有关情况以及制定出台的有关知识产权保护的重要政策措施。
三、活动时间及地点、流程
时间：2018年4月20日
地点：东北亚国际金融中心（人民大街与盛世大街南四环交汇处）
流程：
	时间
	行程安排

	8:10
	统一集合乘车出发

	8:30
	一楼大厅专利成果展

	9:00
	启动仪式
专利成果转化签约
知识产权保护--李广军

	11:30
	午餐（自助餐）

	12:30
	统一集合乘车返程

教师简介：李广军  吉林省高级人民法院审判员、民事审判第三庭副庭长中国政法大学学士，吉林大学法律硕士学位，吉林大学民商法学在读博士。现任吉林省高级人民法院审判员、民事审判第三庭副庭长，吉林大学法学院兼职教授。吉林法学会破产法研究会，知识产权研究会副会长。
注：集合地点：中心校区--各学院学员8:00统一在图书馆（第三教学楼旁边）集合乘坐班车，乘车联系人郑伟，电话13278100785
5、 活动费用
本次活动免收费用，为学员提供午餐，各校区免费班车接送。
6、 报名方式
[bookmark: _GoBack]有意参加活动的同学请于4月16日之前，发短信至18243017680（郭同学），写明姓名、年级和专业。
七、	联系方式
国家知识产权（吉林）基地（吉林大学培训学院）
郑  伟：0431-88498297      13278100785

国家知识产权（吉林）基地
吉林大学法学院
吉林省法学会知识产权法研究会
                2018年4月9日